PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 11 de julho de 2023.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

      Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal

de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção ao

respeitável Requerimento nº 310, aprovado em Sessão Ordinária de 05/06/2023 , da lavra do

Excelentíssimo Senhor Abelardo (REPUBLICANOS), por meio do qual solicita, nos termos

da Lei Orgânica do Município, instalar parquinho infantil no Complexo Esportivo “Lourival

Antônio Prearo”.

Recebo com muito respeito a sugestão do nobre vereador e informo que solicitaremos

junto a secretaria de infraestrutura para que o pedido seja atendido e o parquinho seja

instalado.

Sem  mais, aproveitamos  o  ensejo  para  renovar  nossos  votos  de  elevada  estima  e

distinta consideração.

                                       Atenciosamente,